ē infamis nec de claint An ipō iure an per smāz
 Sal: ibi dicit qd de cau illi l fuit qd illo āno mē
 illos de beatus qui instituerat quedaz usuras
 heredes et soror sua uolebat qrelare testamētuz
¶ Querit etiā ibi vtz illa l ibi hēat locū m fene
 ratore modū nō excedente qdaz qd nō quasi illa l
 notet excessuz et ita sentit ibi glo i Et sic m effra
 illa l hēat locū soluz m duobz casibz ibi expressis
 ipō uero putat qd hēat locū etiā m 3 casu vi
 m exgēte m casu a iure nō pmissio lz modum
 atē pmissuz Ex qd p̄ m̄ et dubitari cū hodie v
 sure sūt distinte p̄ hāte iure cau^o et ciuili ut di
 ctū fuit m c ga m oibz s c sup glo i An glbz
 fenerator sit infamis et tenendo qd illa lex soluz
 loquat m duobz casibz uidetur dicit qd nō ymo
 famā reseruat Nā licz lex noua usuram tunc
 pmissaz nūc p̄hibeat exq alie sup infamā mdu
 cenda nō pūidz tōz illaz ut prius ne ultra spca
 ficata m l nona inonet l sanctum^o cū si c de tes
 pro q etiā fac tex et glo m verlo decretuz m de
 r i c s qul de Cu et cōm omē tenet cōtra iurū
 Ex eo ga omne fen^o ē hodie i probuz Et sic auz
 lex sit i iuridū obp̄nāria et q̄tidie loquat ut l
 aram c de hēti sequit qd p̄ illaz l p̄ illaz que
 probibz usuras ē facta infamā feneratoribz addi
 citur et illud sequit sequit ibi Sal: qui etiā q̄rit
 An inferatur ipō iure talis infamā an p smāz et
 plene declarat ibi p mā colū glo ibi posita cū
 dicitur butiga Et deludat qd usurarius exacio et exa
 ctione dz infamā notari nō condēnacione fienda
 sup restitucione usuras Querit etiā ibi Sal
 An ista l hēat locū m quoz usurario etiā nō pu
 blica s tñ occultū durat adhuc bona fama Et
 sic nō p̄t dia illa p̄uat p infamāz l r c de testa
 In stratu facit quia illa lex ḡnālit et id̄st̄cte
 loq̄t **¶** Ipe uero putat sic dicenduz qd usurarij oc
 culti nō ē infamis infamā facti sicut publici et
 manifesti ga apud bonos et graues etiā opid non
 ē onerati ga de occultis non ē etiā noticia l ea q
 c de h q no ista **¶** Idē putat de infamā iuris ga
 illa magis difficilē irrogat p maioritatez p̄i
 diuz Sed de cau putat illuz notari infamā per
 smāz ga tūc lata simā transibit m manifestum
 l eptore m prim^o ff de ac ep Pro q etiā addu
 cit aliqua alia silia ut ibi p cū qui etiā querit
 An post pactaz p m āz et restōz usuras reāneat
 infamis Et p̄mo arguit qd sic p id quod nō ibi
 glo Et ga sola p̄māp̄s illaz toller^o p̄ l r c
 de qua ff de postu et m c cū te de re iud **¶** In
 stratu facit quod nō glo i m fi m l qm ff
 de h q no infā q dicit qd si fuit cōprehensus
 m furto rē restituit non ē infamis ga nulla lege
 hoc conuetur Solut qd manifesti et p̄m^o usu
 rarij ipō iure infamati reānet infamis Secy m
 occulto qui soluz infamati p smāz Et iō si ante
 lata simā sit pacta p̄mā et fca restitucio nō eut
 infamis ut p̄batur p glo m d l qm Et ex pre
 dictis dicit nūc patere quid si frat m suo testa
 mstituē usurariū ut s d̄m^o Et an et quādo
 usurarij repellatur a dig^{tes} et testamēto **¶** Q̄rit